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부서: 스마트에코시티추진단

정책: 스마트에코시티구현

단위: 스마트에코 공간환경 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 스마트에코시티추진단

스마트에코시티추진단 667,619 436,969 230,650

국 50,000 0 50,000

구 617,619 436,969 180,650

스마트에코시티구현 212,850 162,850 50,000

국 50,000 0 50,000

구 162,850 162,850 0

스마트에코 공간환경 구축 212,850 162,850 50,000

국 50,000 0 50,000

구 162,850 162,850 0

총괄 및 공공건축가 제도 운영 54,150 4,150 50,000

국 50,000 0 50,000

구 4,150 4,150 0

201 일반운영비 54,150 4,150 50,000

국 50,000 0 50,000

구 4,150 4,150 0

01 사무관리비 54,150 4,150 50,000

○운영수당(총괄,공공건축가 수당) 등

50,000 0 50,00050,000,000원

국 50,000 0 50,000

스마트시티사업 67,530 46,080 21,450

ICT 스마트 사업 49,530 28,080 21,450

스마트 자산관리 시스템 구축 21,450 0 21,450

405 자산취득비 21,450 0 21,450

01 자산및물품취득비 21,450 0 21,450

○스마트자산관리시스템 21,450 0 21,450

― 운용소프트웨어 패키지 12,100 0 12,100

― 운용H/W(서버) 8,910 0 8,910

― 모니터 308 0 308

― 주변기자재 132 0 132

12,100,000원

8,910,000원

308,000원*1대

132,000원

쾌적한 도시환경 조성 354,732 202,732 152,000

도시정비 경관조성 354,732 202,732 152,000

수시경관 정비사업 195,880 183,880 12,000

201 일반운영비 55,880 43,880 12,000

02 공공운영비 45,600 33,600 12,000

○시설장비유지비(경관사업지 등 유지관리비)

45,600 33,600 12,000경정 45,600,000원

나진포 야간경관개선 사업 140,000 0 140,000

401 시설비및부대비 140,000 0 140,000

01 시설비 140,000 0 140,000

○나진포 야간조명 설치 140,000 0 140,000140,000,000원

행정운영경비(스마트에코시티추진단) 32,507 25,307 7,200



부서: 스마트에코시티추진단

정책: 행정운영경비(스마트에코시티추진단)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 32,507 25,307 7,200

기본경비(스마트에코시티추진단) 32,507 25,307 7,200

201 일반운영비 18,029 13,829 4,200

01 사무관리비 18,029 13,829 4,200

○일반수용비(10%절감) 10,800 9,000 1,800

○급량비 6,720 4,320 2,400

경정 10,800,000원

경정 6,720,000원

202 여비 8,400 5,400 3,000

01 국내여비 8,400 5,400 3,000

○국내여비 8,400 5,400 3,000경정 8,400,000원


